

NOBALONEY ApS

Helsebakken 5
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2016

Claus Høher Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOBALONEY ApS
Helsebakken 5
2900 Hellerup

CVR-nr: 30545400
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet (under navnet Nobaloney ApS) er at drive agenturvirksomhed samt engrosvirksomhed med møbler og design accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et resultat på kr. -59.559 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets ledelse vil i fremtiden tilpasse virksomheden på omkostningssiden, og forventer at dette vil give overskud fremadrettet.

Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		510.391	425.199
Vareforbrug		-297.498	-233.105
Bruttoresultat		212.893	192.094
Andre driftsomkostninger		-219.877	-157.499
Resultat af ordinær primær drift		-6.984	34.595
Øvrige finansielle omkostninger		-52.575	-19.807
Ordinært resultat før skat		-59.559	14.788
Årets resultat		-59.559	14.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.559	14.788
I alt		-59.559	14.788

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		281.708	215.131
Varebeholdninger i alt		281.708	215.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.825	15.015
Periodeafgrænsningsposter		1.080	0
Tilgodehavender i alt		13.905	15.015
Likvide beholdninger		168.675	214.444
Omsætningsaktiver i alt		464.288	444.590
Aktiver i alt		464.288	444.590

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-795.682	-736.123
Egenkapital i alt		-670.682	-611.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.230	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		450.794	506.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		547.946	542.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.134.970	1.055.713
Gældsforpligtelser i alt		1.134.970	1.055.713
Passiver i alt		464.288	444.590

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-736.123	0	-611.123
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-59.559	0	-59.559
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-795.682	0	-670.682

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet (under navnet Nobaloney ApS) er at drive agenturvirksomhed samt engrosvirksomhed med møbler og design accessories.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed om fortsat drift:

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Eneste væsentlige kreditor i selskabet er kapitalejeren, og denne har givet tilbagetrædelseserklæring for sit mellemværende, hvorfor ledelsen mener at likviditetsberedskabet er i orden.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for lån er der givet virksomhedspant på 500 t. kr. med pant i selskabets aktiver og rettigheder.